
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 07 - POLITICHE SOCIALI, ASSISTENZIALI, INCLUSIVE E FAMILIARI,  

ECONOMIA SOCIALE, VOLONTARIATO

________________________________________________________________________________

Assunto il 29/11/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 3977

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 15258 del 10/12/2019

OGGETTO: PROGETTI SPERIMENTALI IN TEMA DI VITA INDIPENDENTE ANNUALITÀ 2017. 
LIQUIDAZIONE AMBITI TERRITORIALI. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
VISTI:
-  la Legge regionale n.  7 del  13.05.1996 “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della 
Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale” e succ. modificazione ed integrazioni;
- il D.P.R. 445/2000;
-  il  Decreto  Legislativo  n.  165 del  30 marzo 2001 “Norme generali  sull'ordinamento  del  lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.;
- la D.G.R. n. 2661 del 21.06.1999 “Adeguamento delle norme legislative e regolamentari in vigore per 
l’attuazione delle disposizioni  recate dalla legge Regionale n° 7/96 e dal  D.Lgs. 29/93 e successive 
modificazioni ed integrazioni”;
- il D.P.G.R. n. 354 del 21 giugno 1999 “Separazione dell’attività amministrativa d’indirizzo e di controllo 
da quella di gestione”;
- la DGR n. 269 del 12/7/2016 “Nuova organizzazione della struttura organizzativa della Giunta regionale 
approvata con delibera n. 541/2015 e s.m.i. - assegnazione dei dirigenti;
- la D.G.R. 26 del 17.02.2017 ad oggetto “Revisione della struttura organizzativa della Giunta Regionale 
e approvazione atto di indirizzo per la costituzione degli Uffici di Prossimità (UdP)”;
-  il  D.D.G.  n.  12804  del  25.10.2016  "Struttura  organizzativa  interna  Dipartimento  n.  7  Sviluppo 
Economico,  Lavoro,  Formazione  e  Politiche  Sociali  -  revoca  DDG  n.  69/2016  e  DDG  n.  287  del 
25.10.2016”;
- il D.D.G. n. 4604 del 5 maggio 2017 avente ad oggetto “Dipartimento Sviluppo Economico Lavoro, 
Formazione e politiche sociali. Adempimenti di cui alla D.G.R. n. 26 del 17 febbraio 2017 di revisione 
della Struttura Organizzativa della Giunta Regionale e costituzione degli uffici di Prossimità UDT;
- la D.G.R. n. 468 del 19 ottobre 2017 con la quale, tra l’altro, si è disposto di scorporare  il Dipartimento 
“Sviluppo Economico, Lavoro, Formazione e Politiche Sociali” in due Dipartimenti corrispondenti alle due 
aree funzionali preesistenti, ovvero “Lavoro, Formazione e Politiche Sociali” e “Sviluppo Economico – 
Attività Produttive”;
VISTE:
• la  D.G.R.  n.  63 del  15  febbraio  2019,  avente  ad  oggetto  “Struttura  organizzativa  della  G.  R.  – 

Approvazione - Revoca della struttura organizzativa approvata con D.G.R. n. 541/2015 e s.m.e i.”;
• la D.G.R. n. 186 del 21 maggio 2019, avente ad oggetto “D.G.R. n. 63 del 15.02.2019 - Struttura 

organizzativa della G.R. – Approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata con D.G.R. 
541/2015 e s.m.e i.  -  Pesatura delle posizioni dirigenziali  e determinazione delle relative fasce di 
rischio”;

• la D.G.R. n. 241 del 6 giugno 2019 avente ad oggetto “Struttura organizzativa della Giunta Regionale. 
Approvazione modifiche della delibera di Giunta Regionale n. 63 del 15 febbraio 2019”;

• la D.G.R. n. 512 del 31 ottobre 2019, avente ad oggetto “Nuova struttura organizzativa della Giunta 
regionale approvata con D.G.R. n. 63 del 15 febbraio 2019 e s.m.i. - Assegnazione dei dirigenti”;

• la D.G.R. n. 513 del 31 ottobre 2019, avente ad oggetto “Nuova struttura organizzativa della Giunta 
regionale approvata con D.G.R.  n.  63 del  15 febbraio 2019 e s.m.i.  -  Assegnazione d’ufficio dei 
dirigenti”;

VISTO il Decreto del Dirigente Generale n. 14003 del 13 novembre 2019, con il quale è stato conferito 
alla  Dott.ssa Rosalba Barone l’incarico di  Dirigente del  Settore  n.  7  “Politiche Sociali,  Assistenziali,  
Inclusive e Familiari, Economia Sociale, Volontariato”;
VISTA la D.G.R.  n. 228 del 6 giugno 2019 con la quale il Dott. Roberto Cosentino è stato individuato 
quale Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali;
VISTO il D.P.G.R. n. 76 del 10 giugno 2019 con il quale il Dott. Roberto Cosentino è stato nominato 
Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali;

PREMESSO CHE,
- con DDG n. 808 del 29/12/2017 il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha pubblicato le Linee 
Guida per la presentazione di progetti in materia di Vita Indipendente e inclusione nella società delle 
persone con disabilità per l’annualità 2017;
- con il decreto direttoriale del 9 marzo 2018 n. 119, registrato dalla Corte dei Conti in data 13 aprile 
2018  al  n.  760,  il  succitato  Ministero  ha  approvato  l’elenco  degli  ambiti  territoriali  ammessi  al 
finanziamento nazionale, nonché l’elenco dei progetti regionali unici ammessi al finanziamento nazionale 
ai sensi del Decreto del Direttore Generale n. 808 del 29 dicembre 2017;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- la proposta della Regione Calabria risulta tra i progetti ammessi al finanziamento ai sensi del citato 
D.D.G.  n  119/2018  e  che  il  finanziamento  relativo  da  parte  ministeriale  a  favore  della  Regione 
corrisponde complessivamente ad euro 480.000,00; 
- gli interventi a valere sulle risorse sopracitate devono avere la durata di 12 mesi ai sensi del punto 31  
delle Linee Guida 29 dicembre 2017;
- ai sensi del punto 50 delle Linee Guida 29 dicembre 2017, la somma di 480.000,00, non soggetta ad 
IVA ai  sensi  degli  artt.  1  e  3  del  DPR n.  633/72  e  successive  modificazioni  ed  integrazioni,  sarà 
corrisposta,  previo  accertamento  della  disponibilità  di  cassa,  mediante  accreditamento  sul  conto  di 
contabilità speciale infruttifero n. conto tesoreria 31789 conto di tesoreria unico, intestato alla Regione 
Calabria, aperto presso la sezione di tesoreria provinciale dello Stato ubicato nel capoluogo di regione, 
recante CUP (Codice Unico di Progetto) I59H18000190005, secondo la seguente modalità:
a) il  50% del  finanziamento accordato a seguito di  comunicazione della Regione indicante l’effettivo 
avvio delle attività. La Regione si impegna a trasmettere attestazione dell’avvenuta ricezione dei fondi;
b) il 30% del finanziamento accordato, previa positiva determinazione della Commissione di cui all’art. 4, 
alla presentazione di un rapporto intermedio di cui al punto 50 delle citate Linee Guida e a seguito della 
verifica dell’effettivo utilizzo di almeno il 75% della somma erogata all’avvio delle attività;
c) il 20%, o comunque il saldo, previa positiva determinazione della Commissione di cui all’art. 4 del  
presente protocollo, a consuntivo, su presentazione di apposita richiesta di liquidazione, nonché della 
relazione  conclusiva  delle  attività  svolte,  corredata  di  apposite  note  di  addebito  complete  della 
documentazione  valida  ai  fini  fiscali  giustificative  delle  spese  sostenute  per  l’intero  ammontare  del 
finanziamento e per la quota di cofinanziamento;
ACCERTATO che il Ministero ha provveduto ad erogare in favore di questo Ente l’anticipazione del 50% 
del finanziamento concesso pari ad euro 240.000,00, registrata sul conto della tesoreria regionale con 
provvisorio n. 7168 del 14/05/2019;
VISTA la D.G.R. n. 443 del 27 settembre 2019 con la quale sono state apportate allo stato di previsione 
dell’entrata  e  della  spesa  del  Bilancio  di  previsione  2019-2021  le  necessarie  modifiche  per 
l’assegnazione di Fondi da parte dello Stato destinati al finanziamento di Azioni sperimentali in materia di 
vita indipendente e inclusione nella società delle persone con disabilità;
VISTO il decreto del Dirigente del Settore n. 14150 del 15 novembre 2019 con il quale si è proceduto 
all’accertamento  delle  somme erogate  dal  Ministero del  Lavoro e delle  Politiche Sociali  sul capitolo 
E9201012301 del bilancio 2019 e si sono impegnate le relative somme sul capitolo  U9120200501 del 
Bilancio 2019, come da proposta di accertamento n. 5067/2019 e proposta di impegno n. 8295/2019;
ACCERTATO che con il predetto D.D.S. n. 14150/2019 si è proceduto al riparto dell’anticipazione tra i 
seguenti Comuni capo fila di Ambito Territoriale i cui progetti sono stati ammessi al finanziamento con il 
citato Decreto Direttoriale n. 119/2018:

 Comune capo Ambito di Praia A Mare euro 40.000,00; 
 Comune capo Ambito di Trebisacce euro 20.000,00; 
 Comune capo Ambito di Corigliano-Rossano euro 40.000,00; 
 Comune capo Ambito di Taurianova euro 20.000,00; 
 Comune capo Ambito di San Marco Argentano euro 40.000,00; 
 Comune capo Ambito di Locri euro 40.000,00; 
 Comune capo Ambito di Soverato euro 40.000,00;

ACCERTATO che sul pertinente capitolo  U9120200501 esercizio finanziario 2019 risulta l’impegno di 
spesa  n.  8295/2019,  collegato  all’accertamento  5067/2019,  Cap.  di  entrata  E  9201012301,  giusto 
decreto n. 14150 del 15.11.2019, il quale presenta la sufficiente disponibilità per far fronte all’erogazione
agli Ambiti territoriali intercomunali suindicati per la realizzazione di Azioni sperimentali in materia di vita 
indipendente e inclusione nella società delle persone con disabilità;
DATO ATTO:
• che il trasferimento delle somme di che trattasi non è soggetto alla verifica prevista dall’art. 48 bis del 

DPR n.602/1973, in quanto trattasi di trasferimento tra Enti pubblici;
• che per il  trasferimento delle somme di che trattasi  non ricorrono le condizioni  per richiedere alla 

Ragioneria generale la preventiva effettuazione della compensazione di cassa di cui alle D.G.R. n. 
370/ 2015, n.69 /2016 e n. 127/2016, volte a garantire l'attuazione della compensazione in termini di 
cassa tra crediti  certi,  liquidi  ed esigibili  da erogarsi  agli  Enti  locali  e  le  somme certe liquide ed 
esigibili che la Regione vanta nei medesimi Enti, in quanto trattasi di Fondi del Ministero del lavoro e 

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



delle Politiche Sociali  destinati  alla realizzazione di  prestazioni  e servizi  in favore di  persone con 
disabilità;

ATTESTATO:
- che, ai sensi dell’art.4 della legge regionale n.47/2011, per la liquidazione di cui trattasi si è riscontrata 
la corretta imputazione della spesa e la necessaria copertura finanziaria;
- che per la presente liquidazione si sono realizzate le condizioni previste dal citato art 57 e paragrafo 6 
dell’allegato 4/2 del D.Lgs 118/2011;
VISTI:
- la Legge n. 241 del 07.08.1990;
- il Decreto Legislativo n. 159 del 06.09.2011 “Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, 
nonché' nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2 della 
legge 13 agosto 2010, n. 136”;
- il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 “Disposizioni legislative in materia di documentazione amministrativa”;
- il Decreto Legislativo n. 196 del 30.06.2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali";
- la Legge Regionale n. 48 del 21/12/2018 "Legge di stabilità regionale 2019";
- la Legge Regionale n. 49 del 21/12/2018 "Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per 
gli anni 2019 – 2021";
- la DGR n.  648 del  21/12/2018 “Documento tecnico di  accompagnamento al  bilancio di  previsione 
finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019 – 2021 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n.  
118)”;
- la DGR n. 649 del 21/12/2018 “ Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2019 
– 2021 (artt. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118);
- il D.Lgs. 118/2011, art. 57;
RITENUTO,  pertanto,  possibile  procedere  alla  liquidazione  dell’anticipazione  del  fondo  ai  predetti 
Comuni capofila degli Ambiti Territoriali per un importo complessivo di euro 240.000,00;

VISTE le distinte di liquidazione n. 15229/2019 del 21 novembre 2019 e n. 15730/2019 del 28 novembre 
2019, generate telematicamente e allegate al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

ATTESTATA, sulla  scorta  dell’istruttoria  effettuata  dal  Responsabile  del  procedimento,  la  regolarità 
amministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto; 

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate di:

Di  liquidare,  in  favore  dei  Comuni  Capofila  degli  Ambiti  Territoriali  di  seguito  indicati,  la  somma 
complessiva  di  euro  240.000,00 (duecentoquarantamila/00)  disponibile  sul  capitolo  di  uscita 
U9120200501  del  Bilancio  Regionale  2019  (Spese  destinate  al  sostegno  di  azioni  sperimentali  in 
materia di vita indipendente e inclusione nella società delle persone con disabilità) :
 Comune capo Ambito di PRAIA A MARE girofondo 27548 euro 40.000,00; 
 Comune capo Ambito di SAN MARCO ARGENTANO girofondo 27665 euro 40.000,00; 
 Comune capo Ambito di LOCRI girofondo 27667 euro 40.000,00; 
 Comune capo fila dell’Ambito Territoriale di TAURIANOVA girofondo 69031    euro 20.000,00;
 Comune capo fila dell’Ambito Territoriale di SOVERATO girofondo 72660   euro 40.000,00;
 Comune capo fila dell’Ambito Territoriale di TREBISACCE  girofondo 188464 euro 20.000,00;
 Comune capo fila dell’Ambito Territ.le di CORIGLIANO-ROSSANO girofondo 320132  euro 40.000,00;

Di  fare  gravare  gli  oneri  derivanti  dall’attuazione  del  presente  decreto  sul  capitolo  di  spesa  n. 
U9120200501 del bilancio regionale 2019 giusto impegno di spesa n. 8295-2019 assunto con Decreto 
Dirigenziale n.14150 del 15 novembre 2019;

Di demandare al Settore Ragioneria Generale l’emissione del relativo mandato di pagamento di  Euro 
240.000,00 (duecentoquarantamila/00) secondo la ripartizione suindicata, mediante girofondi ai comuni 
suindicati;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Di notificare il presente provvedimento agli Ambiti territoriali intercomunali interessati;

Di provvedere  alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 
2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;  

Di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013, 
n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11 nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

Di dare atto che si è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dagli articoli 26 e 27 del D.Lgs. 14 
marzo 2013, n. 33 e s.m.i.

Di dare atto che:
- il trasferimento delle somme di che trattasi non è soggetto alla verifica prevista dall’art. 48 bis del DPR 
n.602/1973, in quanto trattasi di trasferimento tra Enti pubblici;
- per il trasferimento delle somme di che trattasi non ricorrono le condizioni per richiedere alla Ragioneria 
generale la preventiva effettuazione della compensazione di cassa di cui alle D.G.R. n. 370/ 2015, n.69 /
2016 e n. 127/2016, volte a garantire l'attuazione della compensazione in termini di cassa tra crediti 
certi, liquidi ed esigibili da erogarsi agli Enti locali e le somme certe liquide ed esigibili che la Regione 
vanta nei medesimi Enti,  in quanto trattasi  di  Fondi del Ministero del lavoro e delle Politiche Sociali 
destinati  alla  realizzazione  di  prestazioni  e  servizi  assistenziali  in  materia  di  vita  indipendente  e 
inclusione nella società delle persone con disabilità.
                                                   

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
LATELLA GIOVANNI

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
BARONE ROSALBA

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019 07080 - SETTORE 8 - POLITICHE SOCIALI, ASSISTENZIALI, INCLUSIVE E FAMILIARI

Liquidazione n° 15229 del 21/11/2019 PROGETTI SPERIMENTALI IN TEMA DI "VITA INDIPENDENTE ED
INCLUSIONE NELLA SOCIETA' DELLE PERSONE CON DISABILITA'"
ANNUALITÀ 2017 . LIQUIDAZIONE  AMBITI TERRITORIALI

Impegno: impegno di spesa prima quota progetto vita indipendente 20172019 - 8295 - 0

SPESE DESTINATE AL SOSTEGNO DI AZIONI SPERIMENTALI IN
MATERIA DI VITA INDIPENDENTE E INCLUSIONE NELLA SOCIETA'
DELLE PERSONE CON DISABILITA'

Capitolo: U9120200501

Beneficiario: 152 - COMUNE DI LOCRI
81000410803
81000410803

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

27667 NDP 2019 27667 11

Data Scadenza: 23/12/2019

n. Scad.NumAnno Riga

40.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 40.000,00

40.000,00Totale Beneficiario: 0,00 40.000,00

Beneficiario: 242 - COMUNE DI PRAIA A MARE
00392090783
00392090783

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

27548 NDP 2019 27548 11

Data Scadenza: 23/12/2019

n. Scad.NumAnno Riga

40.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 40.000,00

40.000,00Totale Beneficiario: 0,00 40.000,00

Beneficiario: 637 - COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO
00389920786
00389920786

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

27665 NDP 2019 27665 11

Data Scadenza: 23/12/2019

n. Scad.NumAnno Riga

40.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 40.000,00

40.000,00Totale Beneficiario: 0,00 40.000,00
Totale Impegno: 120.000,00 0,00 120.000,00
Totale Liquidazione: 120.000,00 0,00 120.000,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019 07080 - SETTORE 8 - POLITICHE SOCIALI, ASSISTENZIALI, INCLUSIVE E FAMILIARI

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019 07080 - SETTORE 8 - POLITICHE SOCIALI, ASSISTENZIALI, INCLUSIVE E FAMILIARI

Liquidazione n° 15730 del 28/11/2019 Progetti sperimentali in tema di' vita indipendente ed inclusione nella società
delle persone con disabilità'. Annualità 2017. Liquidazione ambiti territoriali

Impegno: impegno di spesa prima quota progetto vita indipendente 20172019 - 8295 - 0

SPESE DESTINATE AL SOSTEGNO DI AZIONI SPERIMENTALI IN
MATERIA DI VITA INDIPENDENTE E INCLUSIONE NELLA SOCIETA'
DELLE PERSONE CON DISABILITA'

Capitolo: U9120200501

Beneficiario: 197 - COMUNE DI TAURIANOVA
82000670800
82000670800

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

28796 NDP 2019 28796 11

Data Scadenza: 28/12/2019

n. Scad.NumAnno Riga

20.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 20.000,00

20.000,00Totale Beneficiario: 0,00 20.000,00

Beneficiario: 202 - COMUNE DI SOVERATO
84000610794
84000610794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

28797 NDP 2019 28797 11

Data Scadenza: 28/12/2019

n. Scad.NumAnno Riga

40.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 40.000,00

40.000,00Totale Beneficiario: 0,00 40.000,00

Beneficiario: 643 - COMUNE DI TREBISACCE
00378820781
00378820781

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

28793 NDP 2019 28793 11

Data Scadenza: 28/12/2019

n. Scad.NumAnno Riga

20.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 20.000,00

20.000,00Totale Beneficiario: 0,00 20.000,00

Beneficiario: 72446 - COMUNE DI CORIGLIANO ROSSANO
03557570789
03557570789

Codice Fiscale:
Partita IVA:

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019 07080 - SETTORE 8 - POLITICHE SOCIALI, ASSISTENZIALI, INCLUSIVE E FAMILIARI

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

28795 NDP 2019 28795 11

Data Scadenza: 28/12/2019

n. Scad.NumAnno Riga

40.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 40.000,00

40.000,00Totale Beneficiario: 0,00 40.000,00
Totale Impegno: 120.000,00 0,00 120.000,00
Totale Liquidazione: 120.000,00 0,00 120.000,00

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.




